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Nowy i luksusowy penthouse z widokiem na morze, Estepona,
Costa del Sol

Cena: 650 000 € (2 808 325 PLN)

  ID: 21430
  kraj: Hiszpania
  region: Costa del Sol
  miejscowość: Estepona
  typ nieruchomości: Apartament
  rynek: pierwotny
  powierzchnia: 99 m2

  pokoje: ( 3 ) sypialnie: ( 2 ) łazienki: ( 2 )

  Informacje dodatkowe:
  - klimatyzacja
  - balkon/taras
  - parking
  - basen
  - ogródek
  - winda
  - osiedle zamknięte
  - widok na morze
  - przy polach golfowych

 Luksusowy apartament ( ostatni) typu penthouse, prawie gotowy, położony na terenie kompleksu w
budowie, składającego się z 48 nowoczesnych dwu-, trzy- i czteropokojowych apartamentów i
penthouse'ów, każdy z widokiem na morze, zorientowanych na południe, rozmieszczonych w 3
niskich budynkach zlokalizowanych w Esteponie, bardzo cenionej części Costa del Sol. Stylowe
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apartamenty są w doskonałej lokalizacji, pozwalającej cieszyć się luksusowym stylem życia na
świeżym powietrzu, z którego słynie południowa Hiszpania z położonymi w spacerowej odległości i
oznaczonymi niebieską flagą, plażami np: Playa del Cristo czy Playa la Rada, bogactwem udogodnień
a także w pobliżu najlepszych pól golfowych na Costa del Sol. Obszar ten jest bardzo popularny i
staje się jednym z hotspotów Costa del Sol z własną kompleksową infrastrukturą międzynarodowych
i hiszpańskich szkół, z nowymi i nowoczesnymi szpitalami oraz znakomitym wyborem obiektów
sportowych jak ośrodki jeździeckie i kluby tenisowe. Estepona położona jest u podnóża gór Sierra
Bermeja i znajduje się na zachód od Puerto Banús i Marbelli. Inwestycja jest doskonale usytuowana,
aby cieszyć się odprężającą i swobodną atmosferą, a jednocześnie oferuje łatwy dostęp do głównych
atrakcji turystycznych. Na przestrzeni lat rejon znacznie się rozwinął, przyciągając inwestorów z
całego świata.

Te nowoczesne apartamenty z klasą zapewniają idealne połączenie designu i komfortu.
Pomieszczenia ogólnodostępne i przestronne wnętrza mieszkań zostały zaprojektowane tak, aby jak
najlepiej wykorzystać dużą ilość naturalnego światła i zaoferować wyjątkowo atrakcyjny produkt
dobrze przygotowany do korzystania ze wszystkich atrakcji tego tętniącego życiem i znanego
kurortu, a także wszystkich korzyści zdrowotne płynących z mieszkania nad Morzem Śródziemnym.
Projekt podkreśla naturalne światło i przestrzeń wewnętrzną, płynnie łączące się z dużym
zewnętrznym tarasem, tworząc rozszerzoną przestrzeń życiową.

W zachodnim punkcie zamkniętego kompleksu znajduje się urocza oaza z dużym, wspólnym
basenem otoczonym zielonym trawnikiem, idealna do relaksu w śródziemnomorskich ogrodach i
zażywania wyjątkowego klimatu. Dzięki doskonałej lokalizacji i udogodnieniom w odległości krótkiego
spaceru, te fantastyczne apartamenty pozwalają na mieszkanie w nich na stałe lub stanowią
doskonałą inwestycję na wynajem. Cechują się nowoczesnym projektem, wygodą i jakością. Bardzo
duże okna zapraszają naturalne światło do otwartego salonu/jadalni i kuchni. Przesuwne, szklane
drzwi zapewniają dostęp do bajecznych tarasów z nowoczesnymi szklanymi balustradami.
Apartamenty parterowe posiadają taras z prywatnym ogródkiem, wszystkie inne mieszkania
posiadają także wspaniały taras, a penthouse'y oferują wspaniałe prywatne solarium idealne do
podziwiania widoków. Dokładna konfiguracja będzie zależała od rodzaju i liczby pokoi: sypialnie
główne są z pięknie urządzoną łazienką a sypialnie gościnne dzielą w pełni rodzinną łazienkę. Każde
mieszkanie jest dostarczone z kompletnie wyposażoną kuchnią z białymi szafkami na wysoki połysk.
Apartamenty wyposażone są w szereg udogodnień zaprojektowanych z myślą o wygodzie, komforcie
i bezpieczeństwie, w tym klimatyzację i posiadają strzeżony parking podziemny. Deweloper oferuje
również opcje personalizacji w celu dostosowania do różnych potrzeb czy gustów.

Planowany termin zakończenia inwestycji: wrzesień 2024.

Opłata rezerwacyjna: 6 000 euro. 
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